— 1 —

三明市沙县区人民政府文件
沙政〔2023〕32 号

三明市沙县区人民政府
关于黄年旺等任免职的通知

各乡（镇）人民政府、街道办事处，区政府各部门、各直属机构：

经研究决定：

任命黄年旺为三明市沙县区河长制办公室主任（兼）；

任命林斌为三明市沙县区招商服务中心主任（兼），免去其三

明市沙县区河长制办公室主任（兼）职务；

任命张鑫为三明市沙县区小吃产业发展管理委员会主任；

任命陈银为三明市应急管理综合执法支队沙县区大队大队

长（试用期一年）；

任命林锦源为三明市沙县区总医院副院长（挂职一年，挂职

— 2 —

期满职务自然免除）；

免去吴大增的三明市沙县区招商服务中心主任（兼）职务；

免去游祖荣的三明市沙县区小吃产业发展管理委员会主任

职务。

三明市沙县区人民政府

2023 年 4 月 28 日

（此件主动公开）

抄送：区委各部门，区人武部，各人民团体。

区人大常委会办公室，区政协办公室，区监委，区法院，区检察院。

三明市沙县区人民政府办公室 2023年4月28日印发